ת"פ 23480-03-17 בית המשפט המחוזי ירושלים
14 ינואר 2018 לפני כב' השופטת רבקה פרידמן-פלדמן

המאשימה מדינת ישראל
נגד

(.1 מחמוד עסילה (בן פאתחלה) - עניינו הסתיים)
.2 מחמוד עסילה (בן עבד אלחכים)

הנאשמים

גזר דין - לגבי נאשם 2

1. נאשם 2 (להלן: "הנאשם") הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של שוד לפי סעיף 402(ב)
לחוק העונשין תשל"ז- 1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן בהסדר, א.ע (להלן: "המתלונן") הינו שומר בגן ----- ונמצא בלילות בקרוואן בגן --
-- (להלן: "הקרוואן").

בליל 7.3.2017, סמוך לשעה 1:00, קשרו ביניהם נאשם 1 והנאשם (להלן: "הנאשמים") קשר לקחת את כספו של
המתלונן.

הנאשמים דפקו בעוצמה על דלת הקרוואן.

מאסר על-תנאי של 6 חודשים, אותו לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור תוך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר כל עבירה
כנגד הרכוש מסוג פשע.

ג. הנאשם ישלם פיצוי למתלונן בסך 1,000 ₪.

הפיצוי ישולם בתוך 60 יום מיום שחרורו של הנאשם מהמאסר.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, כ"ז טבת תשע"ח, 14 ינואר 2018, במעמד הנאשם, ב"כ הצדדים ומתורגמן לשפה הערבית.

רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת